
F1

1 160-810100RO 810100-1167 CARENADO DE OPTICA ROJO headlight plastic cover 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

1 160-810100NE CARENADO DE OPTICA NEGRO headlight plastic cover 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

1 160-810100BL CARENADO DE OPTICA BLANCO headlight plastic cover 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

2 160-331000 331000-0224 OPTICA DELANTERA ARMADA lamps comp. 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

3 160-350200 350200-0060 SOPORTE VELOCIMETRO support of meter 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

4 160-351000 351000-0390 TABLERO INSTRUMENTAL ARMADO meter comp. 1 ZR 125 / ZR 200 5

5 160-906124 906124-0014 TUERCA M6 nut GB/T 6177.1  M 6 3 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
6 160-906122 906122-0029 ARANDELA SOPORTE INSTRUMENTAL washer GB/T 97.1 6 7 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
7 160-902007 902007 TORNILLO TABLERO INSTRUMENTAL Flanged bush 3 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
8 160-333400 333400-0173 FARO DE GIRO DELANTERO IZQUIERDO front left turn light 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 15

9 160-904229 904229-0022 ARANDELA DE GOMA rubber plain washer 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
10 160-350500 350500-5039 TRANSMISION VELOCIMETRO Speedometer flexible shaft 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
11 160-906211 906211-0001 TORNILLO CARENADO LUZ PRINCIPAL Inner six angle large head screw 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
12 160-810005 810005-0013 CARENADO LUZ PRINCIPAL DERECHO support of headlight cover,right 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

13 160-810004 810004-0013 CARENADO LUZ PRINCIPAL IZQUIERDO support of headlight cover,left 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

14 160-906623 9066232-0005 TORNILLO OPTICA DELANTERA Self-tapping screw 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
15 160-904229 904229 ARANDELA DE GOMA TABLERO INSTRUMENTAL rubber spacer 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 15

16 160-333500 333500-0173 FAROL DE GIRO DELANTERO DERECHO front right turn light 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 15

17 160-904206 904206 ARANDELA DE GOMA CARENADO LUZ PRNCIPAL rubber spacer 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
18 160-900-1 CARENADO FAROL DELANTERO ARMADO 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
19 160-900-2 SOPORTE DE OPTICA 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

20 181-80005 TABLERO INSTRUMENTAL ARMADO 1 ZR 150
21 160-80140 ODOMETRO MECANICO 1 ZR125/150/200

PRECIO OBSERVACIONESDESCRIPTION VENDIBLECODE CANTCODIGOPOS. DESCRIPCION

GRUPO FAROL DELANTERO

18

19

20

21



F2

1 160-901100 901100-0497 ESPEJO IZQUIERDO left mirror 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 15

2 160-600001 600001-5030 MANUBRIO handle tube 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 2

3 160-901200 901200-0500 ESPEJO DERECHO right mirror 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 15

4 160-600002 600001-5057 PUÑO IZQUIERDO left handle grip 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

5 160-371100 371100-5041 MANILLAR IZQUIERDO left switch assy 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

6 160-372100 372100-5001 PALANCA DE EMBRAGUE handle bar,clutch 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

7 160-371203 371203-5001 MANILLAR DERECHO handle bar,throttle 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

8 160-607000 607000-5032 CABLE ACELERADOR cable,throttle 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

9 160-600200 600200-0027 PUÑO ACELERADOR right handle grip 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

10 160-606000 606000-0205 CABLE DE EMBRAGUE cable,clutch 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

11 160-80020 PALANCA DE FRENO 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

12 160-80100 CABLE DE CEBADOR ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

GRUPO MANUBRIO

POS. CODIGO OBSERVACIONESCODE DESCRIPCION DESCRIPTION CANT PRECIO VENDIBLE



F3

1 160-503100 503100-0111 CABEZAL upper jiont 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 1

2 160-503700 503700-0002 KIT MOVIMIENTO DIRECCION rings in bearing 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 3

3 160-503300 503300-0131 CRUCETA CON CAÑO VELA steering stem 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 1

4 160-804004 804004-0045 SOPORTE FIJACION GUARDABARRO DELANTERO rear potion,front fender 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

5 160-501100 501100-0174 BARRAL IZQUIERDO front left shock absorber 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 2

6 160-502000 502000-0173 BARRAL DERECHO front right shock absorber 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 2

7 160-906217 906217-0020 ARANDELA  10×25×4 plain washer 10×25×4 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
8 160-441300 441300-0005 GUIA CABLE FLEXIBLE FRENO DELANTERO support of oil tube 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
9 160-906103 906103-0037 TORNILLO M6X16 bolt GB/T 5783 M6×16 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
10 160-804004B 804004-5036 SOPORTE GUARDABARRO DELANTERO support of front fender 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

11 160-906103 906103-0039 TORNILLO M6x25 bolt GB/T 5783 M6×25 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
12 160-804100RO 804100-1685 GUARDABARRO DELANTERO ROJO front fender 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
12 160-804100NE 804100-1685 GUARDABARRO DELANTERO NEGRO front fender 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

12 160-804100BL 804100-1685 GUARDABARRO DELANTERO BLANCO front fender 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
13 160-80055 CUBETA CUADRO Y CUBETA SUPERIOR 3 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
14 160-80060 BOLILLERO DE DIRECCION 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
15 160-80070 CUBETA INFERIOR CAÑO VELA Ø INTERIOR 26MM 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

PRECIO 

GRUPO SUSPENSION DELANTERA

DESCRIPTION CANTDESCRIPCION OBSERVACIONES VENDIBLEPOS. CODIGO CODE

13

14
14

15

2



F4

1 160-401000 401000-0145 RUEDA DELANTERA COMPLETA front wheel assy 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
2 160-401001 401001-0001 PROTECTOR DE RAYOS rubber ring 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
3 160-400101 400101-0048 CAMARA DELANTERA front inner tube 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
4 160-404001 404001-0061  front tyre 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
5 160-441000 441000-5056 KIT FRENO DELANTERO Palanca-Flexible-Caliper front disc brake comp. 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

6 160-441000A 441000-5012 DISCO DE FRENO DELANTERO front disc pan 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 3

7 160-422000 422000-5005 REENVIO Speedometer 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

8 160-902002 902002-0045 EJE RUEDA DELANTERA flanged front wheel axle 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
9 160-902005 902005-0418 DISTANCIADOR bush/spacer 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
10 160-906109 906109-0025 TUERCA M12X1,25 nut GB/T6187.2 M12×1.25 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
11 160-501016 501016-5006 GUIA CABLE DERECHO wire clip,right 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

12 160-501016A 501016-5002 GUIA CABLE IZQUIERDO wire clip,left 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

160-80025 FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

13 160-800000 PASTILLA DE FRENO ZR 125/200 juego 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
14 160-80400 RODAMIENTO RUEDA DELANTERA ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
15 160-80120 CONJUNTO RUEDA DELANTERA ARMADA ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

16 160-80130 CONJUNTO LLANTA DELANTERA ARMADA ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

GRUPO RODADO DELANTERO

OBSERVACIONES VENDIBLEPOS. CODIGO CODE DESCRIPCION DESCRIPTION CANT PRECIO 

1

1



F5

1 160-408001 408001-0114 CUBIERTA TRASERA 110/90-17" rear tyre 1 ZR 125 / ZR 200
2 160-400101-1 400101-0049 CAMARA TRASERA rear inner tube 1 ZR 125 / ZR 200
3 160-401001 401001-0001 PROTECTOR RAYOS rubber ring 1 ZR 125 / ZR 200
4 160-405000 405000-0176 RUEDA TRASERA COMPLETA rear wheel 1 ZR 125 / ZR 200
5 160-424000 424000-0190 TAPA DE MAZA rear brake comp. 1 ZR 125 / ZR 200 5

6 160-902005 902005-0047 DISTANCIADOR 15X28X20 bush/spacer 15×28×20 1 ZR 125 / ZR 200 5

7 160-906109 906109-0027 TUERCA DE EJE RUEDA TRASERA nut on the rear wheel axle 1 ZR 125 / ZR 200 5

8 160-409000 409000-0122 KIT CORONA Y PORTACORONA Buffer 1 ZR 125 / ZR 200 5

9 160-902005 902005-0522 DISTANCIADOR 15X28X47 bush/spacer 15×28×47 1 ZR 125 / ZR 200 5

10 160-405005 405005 MANCHON PORTACORONA rubber,buffer 1 ZR 125 / ZR 200
11 160-902002 902002-5057 EJE RUEDA TRASERA rear wheel axle 1 ZR 125 / ZR 200 5

12 160-80030 TIRACADENA 1 ZR 125 / ZR 200 5

13 160-80040 GUIA TIRACADENA 1 ZR 125 / ZR 200 5

14 160-80125 CONJUNTO RUEDA TRASERA ARMADA 1 ZR 125 / ZR 200

15 160-80135 CONJUNTO LLANTA TRASERA ARMADA 1 ZR 125 / ZR 200

PRECIO OBSERVACIONESPOS. CODIGO CODE DESCRIPCION

GRUPO RODADO TRASERO (FRENO TAMBOR)

DESCRIPTION CANT VENDIBLE

12
13

1

1



F-6

1 181-8001115 CONJUNTO LLANTA DE RUEDA TRASERA WHEEL,REAR 1 ZR 150- ZR200 R

2 181-8001120 LLANTA DE RUEDA TRASERA RIM,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 N
3 181-8001125 RAYO EXTERNO DE RUEDA TRASERA SPOKE,REAR WHEEL OUTSIDE 18 ZR 150- ZR200 N
4 181-8001130 RAYO INTERNO DE RUEDA TRASERA SPOKE,REAR WHEEL INSIDE 18 ZR 150- ZR200 N
5 181-8001135 MAZA DE RUEDA TRASERA HUB,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 N
6 181-8001140 MANCHÓN RUEDA TRASERA BUMPING BLOCK,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 R
7 181-8001145 CÁMARA TUBE,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 R
8 181-8001150 CUBIERTA TIRE,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 R
9 181-8001155 EJE DE RUEDA TRASERA AXLE,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 N
10 181-8001160 RODAMIENTO BEARING,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 N
11 181-8001165 RODAMIENTO BEARING,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 N
12 181-8001170 ESPACIADOR COLLAR 1 ZR 150- ZR200 N
13 181-8001175 ESPACIADOR COLLAR 1 ZR 150- ZR200 N
14 181-8001180 TUERCA AUTOFRENANTE HEXAGONAL NUT,PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON WITH FLANGE1 ZR 150- ZR200 N
15 181-8001185 DISCO DE FRENO TRASERO REAR DISC-BRAKE 1 ZR 150- ZR200 R
20 181-8001210 KIT CORONA Y PORTACORONA SPROCKET COMP.,FINAL DRIVEN 1 ZR 150- ZR200 R
21 181-8001215 PORTA CORONA SEAT,SPROCKET WHEEL 1 ZR 150- ZR200 N
22 181-8001220 RODAMIENTO DE RUEDA TRASERA BEARING,REAR WHEEL 1 ZR 150- ZR200 N
23 181-8001225 CORONA SPROCKET,FINAL DRIVEN 1 ZR 150- ZR200 R
24 181-8001230 ESPACIADOR COLLAR 1 ZR 150- ZR200 N
25 181-800695 CONJUNTO RUEDA TRASERA REAR WHEEL ASSY. 1 ZR 150- ZR200 R
26 181-80010 CUNJUNTO RUEDA TRASERA ARMADA 1 ZR 150- ZR200 R

GRUPO RODADO TRASERO (FRENO DISCO)

POSICION VENDIBLEPRECIO OBSERVACIONESCANTDESCRIPCIONDESCRIPCIONCODIGO

2515

2



F-7

3

1 181-800850 CONJUNTO FRENO TRASERO REAR BRAKE ASSY. 1 ZR 150 - ZR 200 R

9 181-800855 BOMBA DE FRENO TRASERO PUMP REAR BRAKE 1 ZR 150 - ZR 200 R

GRUPO FRENO TRASERO

POSICION CODIGO DESCRIPCION
DESCRIPTION

CANT
OBSERVACIONES VENDIBLEPRECIO 



F8

1 160-511000 511000-0831 CONJUNTO CUADRO frame assy 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
2 160-906104 906104-0004 TORNILLO DE CAJA HERRAMIENTAS M6X16 bolt GB/T16674.1  M6×16 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
3 160-725000 725000-5015 CAJA DE HERRAMIENTAS tool box 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
4 160-510001 510001-5002 SOPORTE MOTOR SUPERIOR DERECHO engine upper suspension 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

4.B 160-80050 510001-5002 SOPORTE MOTOR SUPERIOR IZQUIERDO engine upper suspension 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
5 160-903200 903200-0049 KIT HERRAMIENTAS tool 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
6 160-906124 906124-0016 TUERCA nut 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
7 160-906121 906121-0029 ARANDELA 10 washer GB/T97.1  10 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
8 160-906104 906104-0236 TORNILLO M8X95 bolt GB/T16674.1  M8×95 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
9 160-906104 906104-0232 TORNILLO M8X75 bolt GB/T16674.1  M8×75 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
10 160-906125 906125-0027 ARANDELA 8 washer GB/T93 8 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
11 160-906121 906121-0028 ARANDELA 8 washer GB/T97.1 8 6 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
12 160-906124 906124-0015 TUERCA M8 nut GB/T6177.1  M8 6 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
13 160-906104 906104-0231 TORNILLO M8X70 bolt GB/T16674.1  M8×70 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
14 160-906104 906104-0229 TORNILLO M8X60 bolt GB/T16674.1  M8×60 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
15 160-906104 906104-0155 TORNILLO M10X1,25X115 bolt GB/T16674.2  M10×1.25×115 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
16 160-906125 906125-0022 ARANDELA 10 washer GB/T93 10 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
17 160-900001 SOPORTE CEBADOR 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

18 161-900000 SOPORTE CACHA DELANTERA 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

PRECIO 

GRUPO CUADRO

POS. CODIGO CODE DESCRIPCION VENDIBLEDESCRIPTION CANT OBSERVACIONES

1
8

17



F9

1 160-523100 523100-0511 BALANCIN rear fork 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 1

2 160-902002A 902002-5044 EJE BALANCIN flanged rear fork axle 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 1

3 160-523002 523002-0001 BUJE BALANCIN Dustproof cover,rear fork 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 4

4 160-906109 906109-0010 TUERCA EJE BALNCIN Self-locking nut 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 1

5 160-904201 904201-0052 ROCE CADENA Chain guard 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 6

6 160-906211 906211-0015 TORNILLO M6X12 screw M6×12 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
7 160-906117 906117-0010 SEGURO 2X20 pin  GB/T91 2×20 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
8 160-230002 230002-5003 EMBELLECEDOR CUBRE CADENA decoration cover og chain 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
9 160-906206 906206-0020 TORNILLO EMBELLECEDOR CUBRE CADENA flanged step bolt 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
10 160-231000 231000-0024 CADENA Chain 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
11 160-521000 521000-5037 CUBRE CADENA chain box 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
12 160-906103 906103-0036 TORNILLO M6X12 bolt GB/T5783 M6×12 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
13 160-540300 540300-0381 AMORTIGUADOR TRASERO rear shock absorber 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 2

14 160-906102 906102-0071 TORNILLO M10X70 bolt GB/T5782 M10×70 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
15 160-906234 906234-0001 TORNILLO 8X30X13 step bolt 8×30×13 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
16 160-906121 906121-0029 ARANDELA 10 washer GB/T97.1 10 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

GRUPO BALANCIN

DESCRIPTION CANT OBSERVACIONES VENDIBLEPRECIO POS. CODIGO CODE DESCRIPCION

25



F10

Ç

17 160-906125 906125-0022 ARANDELA 10 washer GB/T93 10 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
18 160-906124 906124-0023 TUERCA M10 nut GB/T6177.1  M10 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
19 160-906122 906122-0029 ARANDELA 6 washer GB/96.1 6 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
20 160-906106 906106-0018 TTUERCA M8 nut GB/T6170 M8 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
21 160-523004 523004 BARRA TOPE DE MAZA side stand 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
22 160-523200 523200 TIRACADENA chain adjuster 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
23 160-906121 906121-0028 ARANDELA 8 washer GB/T97.1 8 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
24 160-906125 906125-0027 ARANDELA GROWER 8 spring washer GB/T93 8 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
25 160-80080 SOPORTE AMORTIGUADOR INFERIOR 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 2

CANT

GRUPO BALANCIN

DESCRIPTION OBSERVACIONES VENDIBLEPRECIO POS. CODIGO CODE DESCRIPCION

25



F11

Ç

1 160-181000 181000-0731 CAÑO DE ESCAPE COMPLETO muffler 1 ZR 200 / ZR 150 5

1 161-181000 181000-0731 CAÑO DE ESCAPE COMPLETO muffler 1 ZR 125 5

2 160-161000 161000-5069 CARBURADOR carburetor 1 ZR 200

2 161-161000 161000-5069 CARBURADOR carburetor 1 ZR 125

3 161-171000 171000-5049 FILTRO DE AIRE COMPLETO air cleaner 1 ZR 125 5

4 160-906104 906104-0136 TORNILLO M8X45 bolt GB/T16674.1 M8×45 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

5 160-902009 902009-0058 DISTNCIADOR M8X45 bush/spacer 8.5×12×27 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

6 160-906124 906124-0015 TUERCA M8 nut GB/T6177.1 M8 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

7 160-906124 906124-0015 TUERCA M8 nut GB/T 6177.1 M8 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

8 160-180001 180001 BRIDA DE ESCAPE seal washer,muffler 1 ZR 200 / ZR 150

8 161-180001 180001 BRIDA DE ESCAPE seal washer,muffler 1 ZR 125

9 160-110000 110000-2404 CONJUNTO MOTOR COMPLETO engine assy 1 ZR 200

9 161-110000 110000-2404 CONJUNTO MOTOR COMPLETO engine assy 1 ZR 125

10 160-906104 906104-0133 TORNILLO M8X25 bolt GB/T16674.1 M8×25 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

11 160-906104 906104-0125 TORNILLO M6X16 bolt GB/T16674.1 M6×16 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

12 160-906104 906104-0128 TORNILLO TAPA PIÑON M6X30 bolt GB/T16674.1 M6×30 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

13 160-162200 162200-0025 FILTRO DE COMBUSTIBLE Oil and gas separator 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

14 160-801000 801000-1730 TANQUE DE COMBUSTIBLE oil tank 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 3

14 181-80015 TANQUE DE COMBUSTIBLE NEGRO MATE 1 ZR 150 R

15 160-902007 902007-0047 BUJE TANQUE DE COMBUSTIBLE flanged bush 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

VENDIBLEPRECIO 

GRUPO MOTOR

POS. CODIGO CODE DESCRIPCION DESCRIPTION CANT OBSERVACIONES

28

29



F12

16 160-906104 906104-0134 TORNILLO M8X30 bolt  GB/T16674 .1  M8×30 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
17 160-904236 904236-0024 GOMA APOYO TASERA TANQUE DE COMBUSTIBLE rubber,rear portion of oil tank 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

18 160-906103 906103-0035 TORNILLO M6X10 bolt  GB/T5783  M6×10 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
19 160-360000 360000-0344 KIT CERRADURA lock assy 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

20 160-904269 904269-0005 GOMA APOYO DELANTERA TANQUE DE COMBUSTIBLE rubber,front portion of oil tank 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

21 160-906111 906111-0073 TORNILLO M8X16 screw  GB/T 70.1 M8×16 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
22 160-802000 802000-0012 ROBINETE oil switch  M16×1.5 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
23 160-100004 100004-0108 EMPALME CARBURADOR Inlet pipe 1 ZR 200
23 161-100004 100004-0108 EMPALME CARBURADOR 1 ZR 125
24 160-162002 162002-0008 MANGUERA DE COMBUSTIBLE Composite pipe 4×10×220 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
25 160-906122 906122-0032 ARANDELA 4X10X25 washer GB/T96.1 10×25 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
26 160-906103 906103-0039 TORNILLO M6X25 bolt+H256 GB/T5783 M6×25 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
27 160-80005A TAPA PIÑON 1 ZR 200
28 160-80010 FLOTANTE, TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

29 160-80000 COBERTOR ESCAPE 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

30 160-181020 SILENCIADOR CAÑO DE ESCAPE ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

CANT OBSERVACIONES VENDIBLEPRECIO 

GRUPO MOTOR

DESCRIPTIONPOS. CODIGO CODE DESCRIPCION

27

28

293



F13

1 160-713400 713400-0110 MANIJA DE ELEVACION TRASERA DERECHA rear handle bar 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

1.B 160-804010 713400-0110 MANIJA DE ELEVACION TRASERA IZQUIERDA rear handle bar 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

2 160-333700 333700-0138 FAROL DE GIRO TRASERO DERECHO rear turn light,right 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 15

3 160-906104 906104-0131 TORNILLO DE MANIJA DE ELEVACION M8X16 bolt GB/T16674.1 M8×16 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
4 160-906104 906104-0133 TORNILLO DE MANIJA DE ELEVACION M8X125 bolt GB/T16674.1 M8×125 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
5 160-906124 906124-0014 TUERCA DE SOPORTE PATENTE M6 nut GB/T 6177.1 M6 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
6 160-906211 906211-0015 TORNILLO M6X12 screw M6×12 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
8 160-906104 906104-0125 TORNILLO M6X16 bolt GB/T16674.1 M6×16 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
9 160-906232 906232-0060 TRNILLO self-tapping screw 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
10 160-906213 906213-0001 FAROL TRASERO tail light assy 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

11 160-332000 332000-0195 CUBRE MANIJA DE ELEVACION IZQUIERDA decoration cover,left 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

12 160-806300 806300-0115 CUBRE MANIJA DE ELEVACION  DERECHA decoration cover,right 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

13 160-806400 806400-0114 FAROL DE GIRO TRASERO IZQUIERDO rear turn light,left 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 15

14 160-333600 333600-0138 PORTA PATENTE Nameplate 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
15 160-903019 903019-0087 GUARDABARRO TRASERO rear fender 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

16 160-805100 805100-0376 TORNILLO M6X12 screw GB/T70.1 M6×12 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
17 160-906111 906111-0075 SOPORTE PATENTE support of nameplate 3 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

18 160-805004 805004-0070 ARANDELA 16 washer GB/T96.16 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
19 160-906122 906122-0029 TORNILLO M6X16 bolt GB/T5783 M6×16 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
20 160-906103A 906103-0037 CATADIOPTRICO ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
21 181-80020 FAROL DE GIRO TRASERO DERECHO N.DISEÑO 1 ZR 150
22 181-80025 FAROL DE GIRO TRASERO IZQUIERDO N.DISEÑO 1 ZR 150

1

DESCRIPTION CANT OBSERVACIONES VENDIBLEPOS. CODIGO CODE DESCRIPCION PRECIO 

GRUPO GUARDABARRO TRASERO



F14

1 160-808200RO 808200-0811 COBERTOR TANQUE DECORATIVO IZQ ROJO front protective cover,left 1 ZR 150 / ZR 200 5

1 160-808200NE 808200-0811 COBERTOR TANQUE DECORATIVO IZQ NEGRO front protective cover,left 1 ZR 150 / ZR 200 5

1 160-808200BL 808200-0811 COBERTOR TANQUE DECORATIVO IZQ BLANCO front protective cover,left 1 ZR 150 / ZR 200 5

1 161-808200RO 808200-0811 COBERTOR TANQUE DECORATIVO IZQ ROJO front protective cover,left 1 ZR 125 5

1 161-808200NE 808200-0811 COBERTOR TANQUE DECORATIVO IZQ NEGRO front protective cover,left 1 ZR 125 5

1 161-808200BL 808200-0811 COBERTOR TANQUE DECORATIVO IZQ BLANCO front protective cover,left 1 ZR 125 5

2 160-808300RO 808300-0891 COBERTOR TANQUE DECORATIVO DER ROJO front protective cover,right 1 ZR 150 / ZR 200 5

2 160-808300NE 808300-0891 COBERTOR TANQUE DECORATIVO DER NEGRO front protective cover,right 1 ZR 150 / ZR 200 5

2 160-808300BL 808300-0891 COBERTOR TANQUE DECORATIVO DER BLANCO front protective cover,right 1 ZR 150 / ZR 200 5

2 161-808300RO 808300-0891 COBERTOR TANQUE DECORATIVO DER ROJO front protective cover,right 1 ZR 125 5

2 161-808300NE 808300-0891 COBERTOR TANQUE DECORATIVO DER NEGRO front protective cover,right 1 ZR 125 5

2 161-808300BL 808300-0891 COBERTOR TANQUE DECORATIVO DER BLANCO front protective cover,right 1 ZR 125 5

3 160-906211 906211-0012 TORNILLO M6X12 screw M6×12 6 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
4 160-906122 906122-0029 ARANDELA 6 washer GB/T96.1 6 6 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
5 160-904229 904229-0022 ARANDELA DE GOMA rubber plain washer 10 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
6 160-807011 807011-0021 SOPORTE CARENADO FAROL DELANTERO support of front windshield 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 4

7 160-806200 806200-2106 TAPA LATERAL DERECHA side cover,right 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

8 160-806100 806100-1785 TAPA LATERAL IZQUIERDA side cover,left 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

9 160-906211 906211-0012 TORNILLO M6X12 screw M6×12 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
10 160-906124 906124-0014 TUERCA M6 nut GB/T6177.1 M6 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
11 160-906104 906104-0133 TORNILLO M8X25 bolt GB/T16674.1 M8×25 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
12 160-906122 906122-0029 ARANDELA 6 washer GB/T96.1 6 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
13 160-906104 906104-0125 TORNILLO M6X16 bolt GB/T16674.1 M6×16 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
14 160-906232 906232-0005 TORNILLO ST4,2X13 self-tapping screw ST4.2×13 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
15 160-370200RO 370200-0087 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION DERECHO ROJO cover of handle grip, right 1 ZR 200 5

15 160-370200NE 370200-0087 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION DERECHO NEGRO cover of handle grip, right 1 ZR 200 5

15 160-370200BL 370200-0087 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION DERECHO BLANCO cover of handle grip, right 1 ZR 200 5

15 161-370200RO 370200-0087 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION DERECHO ROJO cover of handle grip, right 1 ZR 125 5

15 161-370200NE 370200-0087 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION DERECHO NEGRO cover of handle grip, right 1 ZR 125 5

15 161-370200BL 370200-0087 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION DERECHO BLANCO cover of handle grip, right 1 ZR 125 5

16 161-80125 CONJUNTO ASIENTO SEAT ASSY. 1 ZR 125 / ZR 200 4

VENDIBLEPRECIO 

GRUPO VESTIMENTA

POS. CODIGO CODE DESCRIPCION DESCRIPTION CANT OBSERVACIONES

16



F15

16 160-906211 906211-0015 TORNILLO M6X12 screw M6×12 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
17 160-820400RO 820400-0752 TAPA TRASERA ROJO tail cover 1 ZR 150 / ZR 200 4

17 160-820400NE 820400-0752 TAPA TRASERA NEGRO tail cover 1 ZR 150 / ZR 200 4

17 160-820400BL 820400-0752 TAPA TRASERA BLANCO tail cover 1 ZR 150 / ZR 200 4

17 161-820400RO 820400-0752 TAPA TRASERA ROJO tail cover 1 ZR 125 4

17 161-820400NE 820400-0752 TAPA TRASERA NEGRO tail cover 1 ZR 125 4

17 161-820400BL 820400-0752 TAPA TRASERA BLANCO tail cover 1 ZR 125 4

18 160-809100RO 809100-1617 TAPA LAT DER TRASERA IZQUIERDA ROJO body cover,left 1 ZR 150 / ZR 200 5

18 160-809100NE 809100-1617 TAPA LAT DER TRASERA IZQUIERDA NEGRO body cover,left 1 ZR 150 / ZR 200 5

18 160-809100BL 809100-1617 TAPA LAT DER TRASERA IZQUIERDA BLANCO body cover,left 1 ZR 150 / ZR 200 5

18 161-809100RO 809100-1617 TAPA LAT DER TRASERA IZQUIERDA ROJO body cover,left 1 ZR 125 5

18 161-809100NE 809100-1617 TAPA LAT DER TRASERA IZQUIERDA NEGRO body cover,left 1 ZR 125 5

18 161-809100BL 809100-1617 TAPA LAT DER TRASERA IZQUIERDA BLANCO body cover,left 1 ZR 125 5

19 160-809200RO 809200-1611 TAPA LAT DER TRASERA DERECHA ROJO body cover,right 1 ZR 150 / ZR 200 5

19 160-809200NE 809200-1611 TAPA LAT DER TRASERA DERECHA NEGRO body cover,right 1 ZR 150 / ZR 200 5

19 160-809200BL 809200-1611 TAPA LAT DER TRASERA DERECHA BLANCO body cover,right 1 ZR 150 / ZR 200 5

19 161-809200RO 809200-1611 TAPA LAT DER TRASERA DERECHA ROJO body cover,right 1 ZR 125 5

19 161-809200NE 809200-1611 TAPA LAT DER TRASERA DERECHA NEGRO body cover,right 1 ZR 125 5

19 161-809200BL 809200-1611 TAPA LAT DER TRASERA DERECHA BLANCO body cover,right 1 ZR 125 5

20 160-904205 904205-0011 GOMA CUBRE TORNILLOS IZQUIERDA rubber,left 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
21 160-904205-1 904205-0012 GOMA CUBRE TORNILLOS DERECHA rubber,right 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
22 160-370100RO 370100-0078 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION IZQ ROJO cover of handle grip,left 1 ZR 200 5

22 160-370100NE 370100-0078 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION IZQ NEGRO cover of handle grip,left 1 ZR 200 5

22 160-370100BL 370100-0078 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION IZQBLANCO cover of handle grip,left 1 ZR 200 5

22 161-370100RO 370100-0078 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION IZQ ROJO cover of handle grip,left 1 ZR 125 5

22 161-370100NE 370100-0078 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION IZQ NEGRO cover of handle grip,left 1 ZR 125 5

22 161-370100BL 370100-0078 COBERTOR MANIJA DE ELEVACION IZQ BLANCO cover of handle grip,left 1 ZR 125 5

VENDIBLEPRECIO 

GRUPO VESTIMENTA

POS. CODIGO CODE DESCRIPCION DESCRIPTION CANT OBSERVACIONES

16



F16

1 160-534300 534300-0117 SOPORTE PEDALIN DERECHO rear footrest,right 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

2 160-533300 533300-0113 SOPORTE PEDALIN IZQUIERDO rear footrest,left 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

3 160-211000 211000-5046 PEDAL DE CAMBIOS Gear shift pedal 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

4 160-211000A 211000-5046 PEDALIN DELANTERO DERECHO front footrest,right 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

5 160-531200 531200-5001 PEDALIN DELANTERO IZQUIERDO front footrest,left 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

6 160-530401 530401-5001 RESORTE PEDALIN spring,main footrest 2 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

7 160-430001 430001-5024 RESORTE PEDAL DE FRENO Rear brake return spring 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

8 160-430400 430400-0272 PEDAL DE FRENO TRASERO rear brake pedal 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

9 160-906217 906217-0012 ARANDELA PLANA 14X23 plain washer φ17×φ23 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
10 160-906117 906117-0036 PERNO 3,2X35 pin GB/T91 3.2×35 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
11 160-906103 906103-0040 TORNILLO M6X30 bolt GB/T5783 M6×30 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
12 160-906106 906106-0017 TUERCA M6 nut GB/T6170 M6 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
13 160-906117 906117-0010 PERNO 2X20 pin GB/T91 2×20 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
14 160-906121 906121-0027 ARANDELA PLANA 14X23 washer GB/T97.1 6 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
15 160-906115 906115-0008 tornillo M6x18 pin GB/T882 6×18 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
16 160-220000 220000-5029 PALANCA PUESTA EN MARCHA Start arm 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 4

17 160-906104 906104-0133 TORNILLO M8X25 bolt GB/T16674.1 M8×25 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

18 160-530100 530100-0115 SOSTEN LATERAL side stand 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 4

19 160-430500 430500-0027 BARILLA DE FRENO TRASERO Pull rod 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

20 160-80110 PEDALIN TRASERO DERECHO CON SOPORTE ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

21 160-80115 PEDALIN TRASERO IZQUIERDO CON SOPORTE ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

VENDIBLEPRECIO 

GRUPO PEDALES

POS. CODIGO CODE DESCRIPCION DESCRIPTION CANT OBSERVACIONES

20

21



F17

1 160-303200 303200-0101 SOPORTE BATERIA support of battery 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 5

2 160-303100 303100-0012 BATERIA 12N7B-3A battery 12N7B-3A 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
3 160-904266 904266-0002 GOMA ELASTICA SOPORTE BATERIA battery belt 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
4 160-906104 906104-0125 TORNILLO 6X16 bolt GB/T16674.1  M6×16 4 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
5 160-304000 304000-5004 BOBINA DE IGNICION ignition coil 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
6 160-312100 312100-5011 BOCINA horn 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
7 160-906104 906104-0124 TORNILLO M6X12 bolt GB/T16674.1  M6×12 3 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
8 160-305000 305000-5004 CDI igniter 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200
9 160-307200 307200 BULBO FRENO TRASERO rear brake switch cable 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200 10

10 160-302000 302000-5007 REGULADOR DE VOLTAJE Rectifier voltage regulator 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

11 160-301000 301000-0001 RELAY DE ARRANQUE Starting relay 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

12 160-307000 307000-0822 INSTALACCION ELECTRICA main harness 1 ZR 150 / ZR 200
12 161-307000 307000-0822 INSTALACCION ELECTRICA main harness 1 ZR 125
13 160-306500 306500-5009 DESTELLADOR flasher 1 ZR 125 / ZR 150 / ZR 200

VENDIBLEPRECIO POS. CODIGO CODE DESCRIPCION DESCRIPTION CANT

GRUPO INSTALACION ELECTRICA

OBSERVACIONES


